



Biyografi

1970 yılında İzmit'te doğdu. Orta ve Lise eğitimini Kocaeli Anadolu Lisesi'nde, lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nü bitirerek 1992 yılında tamamladı. Yüksek Lisansını ise aynı üniversitenin Uluslararası İlişkiler Bölümü Avrupa Çalışmaları konusunda 2002 yılında tamamladı.

1992 yılında lisans eğitimini takiben bankacılık sektörüne İktisat Bankasında yönetici adayı olarak (Management Trainee Programı) katıldı. İki yıl boyunca kredi pazarlama yetkilisi olarak kurumsal firmaların banka ilişkilerini yönetti.



1995 yılında Banka üst yönetiminin seçimi ile New York'a The Park Avenue Bank N.A' ye gönderildi. New York' ta 2 yıl boyunca bankanın Türkiye masasından sorumlu olarak çalıştı.

1998 yılında İktisat Bankası Genel Müdürlüğü Kredi Pazarlama birimine sektör müdürü olarak geri döndü. 1999 yılında Bankanın Nakit Yönetimi Birimini kurdu. 2000 yılında aynı bankanın Güneşli Şubesi müdürü olarak göreve başladı.

2001 yılında The Park Avenue Bank NA 'in Türkiye temsilciliği görevini üstlendi. Bankanın ülke sorumlusu olarak, genel strateji ve hedefleri doğrultusunda müşteri ve kredi ilişkilerini yönetti, temsilcilik ve genel müdürlük arasında iletişimi üstlendi.

2004 yılında The Park Avenue Bank'in hakim ortak değişikliği ile Türkiye ofisini kapaması üzerine sektörden ayrıldı ve ND Finansal Hizmetler ve Danışmanlık Ltd Şti'ne yönetici ortak olarak katıldı. Belirli bir büyüklüğün üzerindeki firmalara yurtdışı sermaye piyasaları ile ilgili danışmanlık verdi. TAV, Bilkent Holding, Gisad, Tepe İnşaat , Ülker gibi firmalarla varlığa dayalı tahvil ihracı, sermaye opsiyonlarının yeniden yapılandırılması, gayrimenkul yatırım finansmanı gibi konularda çalışmalar yaptı.

2012 yılında Dale Carnegie Akademi'de eğitmen ve profesyonel koç olarak göreve başladı. Çeşitli Banka ve kurumlara Finansal ve Mali Analiz, Risk analizi konularında teknik eğitimler verdi. Aynı yıl Dale Carnegie Akademinin eğitmenlik sertifika programını tamamlayarak Akademi bünyesinde ağırlıklı olarak Liderlik Eğitimleri vermeye başladı.

2014 yılında Dale Carnegie Akademi Türkiye'de Genel Müdürlük görevini üstlenen Faka, aynı zamanda Dale Carnegie Hollanda'nın yönetim kurulu üyeliğini de yürütmektedir.

2019 yılında PCC ünvanı alan Faka, ağırlıklı olarak Takım Koçlukları ve üst yönetim Liderlik koçlukları yapmaktadır.

Dilek Faka ileri düzeyde İngilizce bilmekte olup, bir çocuk annesidir.

